

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 321571 MŠ Hněvkovského - výměna kotlů
Objekt: 1 Výměna kotlů
Rozpočet: 1 Výměna kotlů

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		246 869,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		2 660,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		249 529,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	249 529,00 CZK

Cena celkem bez DPH

249 529,00 CZK

v


 Stavební firma
 Jandáškova 50, 617 00 Brno
 IČ: 282 62 548, DIČ: CZ282 62 548
 Tel: 774 442 504, 777 347 675
 www.stavbrno.cz, www.ceska-pptm.cz
Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Úřad městské části města Brno
Brno - jih
Mariánské nám. 13, 617 00 Brno

14 -12- 2016

DOŠLO

č.j. _____

Příloha: _____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
731	Kotelny	PSV			246 869,00	99
VN	Vedlejší náklady	VN			2 660,00	1
Cena celkem					249 529,00	100

Položkový rozpočet

S:	321571	MŠ Hněvkovského - výměna kotlů
O:	1	Výměna kotlů
R:	1	Výměna kotlů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	731	Kotelny				246 869,00 ✓
1	723 19-9.	Rev./ kontrola spalinových cest	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
2	953832111	Komin.vložka kondenzační DN 180 mm	m	17,00000	1 877,00	31 909,00
3	731100832	Demontáž kotle litinového VSB I, E I, 6 čl.	kus	2,00000	3 765,00	7 530,00
4	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
5	731.G16	GENUS PREMIUM EVO HP 45	ks	2,00000	74 850,00	149 700,00
6	731249012	Montáž závěsných kotlů kondenzačních	soubor	2,00000	3 890,00	7 780,00
7	731255.	Výchozí revize plynového zařízení v kotelně	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00
8	738122151	Regulace Ariston	soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00
9	95383222	Komin, odkouření - kaskádový systém pro dva kotle	soubor	1,00000	9 950,00	9 950,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 660,00 ✓
10	0051144R	Mezistaveniční doprava	ks	1,00000	2 660,00	2 660,00